2023年 3月 28日

各 位

きらぼしテック株式会社

ＵＩ銀行からデジタルマネー「ララＰａｙ」への残高チャージ機能の提供について

「金融にも強い総合サービス業」を目指すきらぼしグループのきらぼしテック株式会社（代表

取締役社長 柳生 清貴、以下「きらぼしテック」といいます。）は、スマートフォン向けキャッシ

ュレス決済アプリ「ララＱ」において、同グループのデジタルバンクである株式会社ＵＩ銀行（代

表取締役社長 田中 俊和、以下「ＵＩ銀行」といいます。）と連携し、下記のとおり、ＵＩ銀行口

座からデジタルマネー「ララＰａｙ」へ残高をチャージする機能の提供を、本日より開始しまし

たのでお知らせいたします。

記

１. サービス提供開始日

2023年 3月 28日(火)

２. サービスの概要

「ララＱ」は、労働実績に応じた社内融資を給与日前に受けられる「前給」サービスとデジ

タルウォレットの機能を融合した、スマートフォン向けキャッシュレス決済アプリです。

今回、ＵＩ銀行との連携により、「ララＰａｙ」残高へのチャージ方法として、従来の「前給」

サービスおよびセブン銀行ＡＴＭに加え、新たにＵＩ銀行口座からのチャージを追加いたしま

した。これにより、ＵＩ銀行に口座をお持ちのお客さまは、「ララＱ」アプリにて、スマホ操

作のみでシームレスに「ララＰａｙ」残高へ手数料無料かつ即時にチャージが可能となり、「ラ

ラＰａｙ」の利便性向上につながる取組みとなります。

なお、「ララＱ」アプリへのＵＩ銀行口座登録時には、多要素認証を行うことで高いセキュ

リティを確保しております。

以 上